
ZARZĄDZENIE NR 308/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżetach jednostek budżetowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305  
z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021 i uchwały Nr XVII/195/2021 z dnia 07 maja 
2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu Wójt Gminy 
Bakałarzewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek budżetowych: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych Urzędu Gminy o kwotę 136.587,79 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych Żłobka Publicznego w Bakałarzewie o kwotę 136.587,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 20.857.359,56 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.837.893,24 zł, 

2) majątkowe – 3.019.466,32 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 22.793.018,82 zł, w tym: 

1) bieżące – 16.999.753,67 zł, 

2) majątkowe – 5.793.265,15 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AC517-EDCB-49F4-AC1B-1E04C012C4BF. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 668 900,00 -136 587,79 532 312,21

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 668 900,00 -136 587,79 532 312,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -18 600,00 18 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -3 853,60 3 146,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00 -2 687,62 312,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -5 936,00 2 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -6 319,63 7 680,37

4260 Zakup energii 5 600,00 -5 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 -14 450,00 23 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 -1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4 200,00 -4 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 000,00 -69 088,32 344 911,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 132 300,00 -352,62 131 947,38

668 900,00 -136 587,79 532 312,21

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 0,00 136 587,79 136 587,79

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 136 587,79 136 587,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 600,00 18 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 853,60 3 853,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 2 687,62 2 687,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 936,00 5 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 319,63 6 319,63

4260 Zakup energii 0,00 5 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 450,00 14 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 1 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 0,00 4 200,00 4 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 088,32 69 088,32

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 352,62 352,62

0,00 136 587,79 136 587,79

Rodzaj: własne Urzędu Gminy Bakałarzewo:

Zadania własne Żłobka Publicznego w Bakałarzewie:

Razem:

Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  GMINY BAKAŁARZEWO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 308/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AC517-EDCB-49F4-AC1B-1E04C012C4BF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 

W załączniku Nr 1: 

- Wprowadzone zmiany polegają na przeniesieniu planu wydatków z planu Urzędu Gminy do planu 
nowopowstałej jednostki czyli Żłobka Publicznego w Bakałarzewie. Zmiany nie bedą wpływały na 
ogólny wynik dochodów oraz wydatków budżetu.  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 308/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510AC517-EDCB-49F4-AC1B-1E04C012C4BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

